АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СБЕГИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОГОЧИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05  февраля  2021  года                                                                              № 10
                                                        п/ст. Сбега

О внесении дополнений в Постановление № 41 от 10.06.2020 года «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения «Сбегинское», предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

          В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007   № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Протоколом  совещания АО «Корпорация «МСП» с полномочными представителями Президента Российской Федерации в федеральных  округах, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, территориальными органами Росимущества и органами местного самоуправления от 18.11.2020 года № 4-ИП-ВКС, руководствуясь Уставом  сельского поселения «Сбегинское», администрация сельского поселения «Сбегинское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Дополнить постановление № 41 от 10.06.2020 года «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения «Сбегинское», предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» п.1.1.1. следующего содержания:
        «1.1.1. на период 2021-2024 годы увеличить количество объектов, включенных в перечни муниципального имущества, не менее чем на 10%, увеличению доли объектов, предоставленных субъектам МСП, самозанятым гражданам из состава перечней имущества не менее чем на 10% из которых не менее чем 3% должно быть передано самозанятым гражданам».
2. В п. 4 Постановления дополнить, что настоящее постановление распространяется  на самозанятых граждан.
3.Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом порядке на информационных стендах администрации сельского поселения «Сбегинское» и в информационно - телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального района «Могочинский район» http://www.могоча.забайкальскийкрай.рф .
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения «Сбегинское»                                                                С.М.Куприянов

[bookmark: _GoBack]